
Linea E639 Avigliano-C.Aquila-Capitone-Amelia

Linea E639 Avigliano-C.Aquila-Capitone-Amelia> -

Fermate principali
Note FLS

* SP38_1 07.15
COLLICELLO 07.20
SAMBUCETOLE 07.27
CAPITONE 07.35
FOCE 07.40
LE COLONNE 07.48
AMELIA MURA 07.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E640 Avigliano-Capitone-Terni

Linea E640 Avigliano-Capitone-Terni> -

Fermate principali
Note FLS

* SP38_1 06.38
SAMBUCETOLE 06.42
CAPITONE 06.50
LA QUERCIA 06.59
NARNI STAZ.FS 07.06
HOTEL FINA 07.08
MARATTA SELVA 07.18
MARATTANA U.M. 07.21
V.VANZETTI 07.23
CIMITERO TERNI 07.26
V.C.BATTISTI (ITIS) 07.29
L.DON MINZONI 07.32
P.DANTE(Pressa) 07.34
BUS TERMINAL TERNI 07.35

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: MS5352 SP38_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


